• Artigo U~ - Ãp110a-se à 2a1Xa EconÔIl1C8 Estadual, q 
carater subsid1ár1q, a 1eg131açao feolsral-reguladora la estã 
bs1e01lllentos IIs crédito ia mssma natureza. 

Artigo 121 _ Pioa o Chefs 40 Po/!,er Bzooutivo auto1'1zo­
ia a abrir, neste e oos futuros exsrcíOios, cró'itos at& o 
montODte de quinZe milhões 4s oruzeiros (Cri 15 000 000,00 ) 
PI1'B as despesas da qualquer nBtursBa neoessár1as à instala­
çaO e tuncionscsnto da Ca1Xa Boonômioa Estndual. 

Artigo 131 - Euta lei entrai{ em vigor na 4ata lIe 8WI 

- -. pub11oaçao, revogadas BS 41spos1ç09S em oontrario. 
• ASs8llbl&ia Leg1s1ativa da Batado, em Cuia18, 27 da _